[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco, Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 25/2017 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 8.666/93,

RESOLVE:

                          ADJUDICAR o pregão presencial nº 44/2017, que foi devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 30 de junho de 2017 no valor de R$ 157.800,00 (cento e cinquenta e sete mil e oitocentos reais), em favor da empresa Marajó Bella Via Automóveis Ltda, CNPJ nº 86.986.296/0001-87, sediada à Avenida Tiradentes, 2.700, Jardim Leonor, no município de Londrina/PR, CEP 86.072-360. O pagamento será efetuado à vista, mediante a entrega do veículo e emissão da Nota Fiscal com a dotação orçamentária 1.007.4490.52.00.00-2005.

Porecatu, 06 de julho de 2017.

Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Pregoeira-Port. 25/2017